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LIEBHERR LTR 1220SATTELAUFLIEGER 
MIT ROLLKRAN

Stückgewichte bis max. 4,375 Tonnen, vor Ort selbstständig mittels 
Rollkran aufzunehmen. 

 Rollkran Kennis 1600
 Steckrungen
 Schwerlastverzurrösen
 Hydraulischer Drehmotor
 Platten- und Steinzange

AUSSTATTUNG:

9 m4,5 m

1600 kg

2000 kg

2500 kg
3300 kg

4375 kg

KRANLOGISTIK

PROJEKTLOGISTIK

TRANSPORTLOGISTIK

EURO 6

www.autokrane-gertzen.de

TGX 26.500

1475 2600 1360 4910 1950 1810 2535

A = 4490 B = 11970

TECHNISCHE DATEN
Max. Traglast Kran 4,375 t

bei Ausladung 3,6 m

Max. Ausladung 8,4 m

Nutzlast LKW 23,3 t

12,40 m

2,55 m

1,16 m


